
 

 

UCHWAŁA NR XLII/217/17 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Czerniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r.  poz. 730, poz. 935) i art. 15 ust. 1, art. 19  pkt 1 lit. a i pkt 2  

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579, z 

2017 r. poz. 1282, poz. 1923) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/77/15 Rady Gminy Czerniewice z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie opłaty tar-

gowej na terenie Gminy Czerniewice (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4894) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, którego dokonywać będzie Pan Stanisław  

Piekarski i Pan Krzysztof Rybak.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Wiesława Koczywąs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3678


		2017-08-16T12:24:00+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




